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PROPOSTA

CAMARA MUNICIPAL DE SINES

CONCURSO PUBLICO, PARA “EXECUCAO DE CARTOGRAFIA
NUMERICA TOPOGRAFICA A ESCALA 1:2000 PARA

MUNICIPIO DE SINES”

—

localizaggo € valor!

MORADA: Av. Prof. Dr. Cavaco Silva, Ed. Ciéncia Il, N2 11, 32B
2740-120 Porto Salvo

Telefone: +351 21 422 8200

Fax: +351 21 422 8205

E-mail: info@municipia.pt

www.municipia.pt



—

Municipia
localizacdo é valor!

F. CRONOGRAMA

O Cronograma que se apresenta tem um tempo de execugdo da cartografia a 1:2000 para o
Municipio de Sines.

Em Anexo envia-se documento em PDF e em Microsoft Project relativo ao cronograma uma vez que
é dificil apresenta-lo numa folha A4.



ID Task Task Name Duration Start Finish Predecess \ Dec'16 ‘ Feb '17 ‘ Mar '17 ‘Apr '17 ‘ May '17 ‘Jun '17 ‘Jul '17
B Mode 28 16 | 23 | 30 | o6 | 13 | 20 | 27 | o6 | 13 | 20 [ 27 | 03 | 10 | 17 24 01 | 08 | 15 | 22 | 29 [ o5 | 12 | 19 | 26 | 03
1 + Inicio do projeto 153 days Thu01-12-16  Mon 03-07-17
2 + Cartografia do concelho Sines 153 days Thu01-12-16  Mon 03-07-17 v 03-0|
3 + A. Cobertura Aérea 6 days Mon 20-02-17 Mon 27-02-17 "
4 % A.1- Planeamento de voo e programagdo 1 day Mon 20-02-17 Mon 20-02-17 -
dos trabalhos
5 =N A.2 - Execugdo dos voos 2 days Tue 21-02-17  Wed 22-02-17 4
6 % A.3 - Processamento de Imagem 1day Thu 23-02-17  Thu 23-02-17 5 -
7 % A.4 - Processamento GPS/INS 1day Fri 24-02-17 Fri24-02-17 6 -
8 =N A.5 - Organizagdo das missdes e relatério 1 day Mon 27-02-17  Mon 27-02-17 7
9 % B. Apoio Fotogramétrico 7 days Tue 28-02-17 Wed 08-03-17
10 % B.1 - Planeamento do Apoio 2 days Tue 28-02-17  Wed 01-03-17 8 —
11 =y B.2 - Coordenagdo de Campo 3 days Thu 02-03-17  Mon 06-03-17 10
12 % B.3 - Pds-processamento e organizagdo de 2 days Tue 07-03-17  Wed 08-03-17 11 i
dados/relatério
13 + C. Triangulagdo Aérea 6 days Thu 09-03-17  Thu 16-03-17 —_—
14 < C.1- Preparacdo dos dados 1 day Thu 09-03-17  Thu 09-03-17 12
15 % C.2 - Processamento da Triangulagdo aérea 3 days Fri 10-03-17 Tue 14-03-17 14
16 % C.3 - Andlise e verificagdo dos 2 days Wed 15-03-17 Thu 16-03-17 15 —
dados/relatério
17 + E . Restituigio 46days  Fri17-03-17  Fri19-05-17
18 | % E.1 - Restituigdo planimétrica e altimétrica 46 days Fri 17-03-17 Fri 19-05-17 16 J
19 + F - Geragdo do Modelo Numérico Altimétrico 45 days Mon 17-04-17  Fri 16-06-17
20 < F.1-Importagdo dos dados altimétricos da 22 days Mon 17-04-17  Tue 16-05-17 18SS+5
restituicdo days
21 | % F.2 - Geragdo do Modelo Numérico 35 days Mon 01-05-17  Fri 16-06-17  20SS+5
22 + G - Geragdo do MNT 60 days Mon 10-04-17  Fri 30-06-17 —_—
23 =N G.1- Completagem de campo 40 days Mon 10-04-17  Fri 02-06-17  1855+15
24 |[EH % G.2 - Introdugdo da completagem e edicdo 40 days Mon 01-05-17  Fri 23-06-17  23SS+15
25 + H. Controlo de Qualidade 96 days Mon 20-02-17 Mon 03-07-17 p— S
26 =y H.1- Cobertura Aérea 2 days Mon 27-02-17  Tue 28-02-17 7 =
27 % H.2 - Apoio fotogramétrico 1 day Thu 09-03-17  Thu 09-03-17 12 o
28 = H.2 - Triangulagdo Aérea 1 day Fri17-03-17  Fri17-03-17 16 s
29 =y H.4 - Restuigdo planimétrica a Altimétrica 10 days Mon 22-05-17  Fri 02-06-17 18 e
30 % H.5 - Modelo Numérico Altimétrico 10 days Mon 19-06-17  Fri 30-06-17 21
31 % H.6 - MNT 5 days Mon 26-06-17  Fri 30-06-17 24
32 3
33 $? Entregas 90 days Tue 28-02-17 Mon 03-07-17 *
34 + 1. Relatério da Cobertura Aérea 1 day Tue 28-02-17  Tue 28-02-17 26 ¢ 28-02
35 + 2. Apoio Fotogrametrico e Triangulagdo 1 day Fri 17-03-17 Fri 17-03-17 ¢ 17-03
Aérea
36 % 3. Produtos Cartogréficos para Clientee 1 day Mon 03-07-17  Mon 03-07-17 ¢ 03-0
Homologagdo
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